UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

V/v báo cáo nhu cầu kinh phí hỗ trợ cho công

chức, viên chức và người lao động thuộc Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh KonTum (cũ) về

công tác tại Sở Khoa học và công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi mới sau sắp xếp

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Theo đề nghị tại Công văn số 434/STC-HCSN ngày 23/7/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo nhu cầu kinh phí hỗ trợ cho cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động của các cơ quan, tổ chức ở đơn vị hành chính

tỉnh Kon Tum (cũ) về công tác tại trung tâm hành chính của tỉnh Quảng Ngãi

mới sau sắp xếp.

 Để có cơ sở tổng hợp và tham mưu đề nghị cơ quan có thẩm quyền xem

xét, bố trí kinh phí thực hiện chính sách hỗ trợ cho các đối tượng thuộc phạm vị

hỗ trợ tại Nghị quyết số 04/2025/NQ-HĐND ngày 15/7/2025 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi. Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu các phòng,

đơn vị thuộc Sở thực hiện rà soát, xác định đối tượng thuộc phạm vi điều chỉnh,

đồng thời báo cáo nhu cầu kinh phí theo Phụ lục đính kèm. Trong đó:

- Đối với nhu cầu kinh phí năm 2025 gửi về Sở trước ngày 26/7/2025 để

tổng hợp, báo cáo và đề xuất.

- Đối với nhu cầu kinh phí năm 2026 thực hiện tổng hợp và đề xuất cùng dự

toán năm 2026.

Đề nghị các phòng, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-07-25T10:45:17+0700

		2025-07-25T14:05:18+0700

		2025-07-25T14:05:18+0700

		2025-07-25T14:05:18+0700